О внесении изменений в решение Павлодарского городского маслихата от 22
октября 2007 года № 31/2 "Об утверждении "Правил приватизации жилых
помещений государственного жилищного фонда города Павлодара"

Утративший силу
Решение маслихата города Павлодара Павлодарской области от 4 апреля 2008
года № 120/5. Зарегистрировано Управлением юстиции города Павлодара
Павлодарской области 25 апреля 2008 года за № 108. Утратило силу - решением
маслихата города Павлодар Павлодарской области от 19 июня 2008 года N 130/7
      Сноска. Утратило силу - решением маслихата города Павлодар Павлодарской
области от 19 июня 2008 года N 130/7.
      В соответствии с  "Положения о приватизации государственного пунктом 9
жилищного фонда в Республике Казахстан", утвержденного постановлением
Кабинета Министров Республики Казахстан от 24 января 1992 года , № 66
городской маслихат :РЕШИЛ
      1. Внести в решение Павлодарского городского маслихата от 22 октября 2007
года  "Об утверждении "Правил приватизации жилых помещений № 31/2
государственного жилищного фонда города Павлодара" (2 сессия 4 созыва), (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 12-1-97, опубликованное в газетах "Сарыарка самалы" №
142 от 8 декабря 2007 года, "Версия" № 49 от 10 декабря 2007 года) следующие
и з м е н е н и я :
      "в Правилах приватизации жилых помещений государственного жилищного
фонда города Павлодара, утвержденных указанным решением:
      пункт 3 изложить в следующей редакции:
      "Оценка стоимости квартир и жилых помещений комнатного типа в
общежитиях государственного жилищного фонда, в том числе закрепленного на
балансе отдела финансов города Павлодара (далее - уполномоченный орган),
производится исходя из его балансовой  стоимости с учетом износа.
      Оценка стоимости указанного жилья осуществляется лицами в порядке,
установленном действующим законодательством";
      пункт 4,5 исключить".
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии городского маслихата.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии                        С. Тупицын
      Секретарь городского маслихата             В. Лебедь

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан